7
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 16.12.2013 № 607-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 16.12.2013 № 607-П «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных постановлений (отдельного положения постановления) Правительства Ульяновской области», следующие изменения:
1) в подпункте «ж» пункта 2.2 раздела 2 цифры «15» заменить цифрами «10»;
2) в пункте 3.6 раздела 3:

а) в абзаце втором  цифры «15» заменить цифрами «10»;
б) в абзаце третьем цифры «20» заменить цифрами «15»;

3) в абзаце втором пункта 4.1 раздела 4 цифру «4» заменить цифрой «7».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                          А.А.Смекалин